E PINTURA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DESTE MUNICÍPIO.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - Serviços em manutenção elétrica, hidráulica e pintura 10,0 Mês
3.463,67 34.636,70

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 34.636,70 (trinta e quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e setenta centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 21 DE FEVEREIRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHEIRO ELETRICISTA, JUNTO À SECRETARIA DE URBANIS
Preço 1

Município: Santana do Acaraú / CE